(J  ПРОТОКОЛ № 1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

(ОЧНАЯ ФОРМА)

расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Салаир, ул. БоЛьЦЛл^иО-З g  .5 А , проводимого
в форме общего собрания в очной форме " йЛ " _________ 2 0 1 г.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений: ______
_______________ К х л  oo-a-Vc^CX U- .

(наименование юриДкческого лица, инициатора оЬщего собрания
или Ф.И.О. членов инициативной группы,

N их жилых помещений)

Форма проведения общего собрания - очная.
Время проведения_____Л0> с С/

Место проведения
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -

голосов.
Общая площадь многоквартирного дома - Х А 0»Ч, % иа?'
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан, - АОЪ.$,(С
Присутствовали:
Собственники (представители собственников) жилых помещений: зарегистрированные в Листе
Регистрации собственников помещений, присутствовавших на общем собрании, который является
неотъемлемой частью данного протокола.
Всего на собрании представлено Ч<а,С^дД  % голосов от общего числа голосов
собственников помещений дома ( _________ м2).

Кворум - имеется (указать имеется/не имеется).

Общее собрание собственников помещений - Правомочно (указать
правомочно/не правомочно).

Повестка дня:
1. Избрание председателя общего собрания;
2. Избрание секретаря общего собрания;
3. Определение регламента и способа голосования по вопросам повестки дня общего собрания.
4. О расторжении договора управления МКД № ? от o A .ju .qlS.

5. Выбор управляющей компании общество с ограниченной ответственностью УК "Жилфонд".
6. Утверждение Договора управления многоквартирным жилым домом с управляющей компанией
JO O  УК "Жилфонд".
7. Заключение Договора управления многоквартирным жилым домом с управляющей компанией
ООО УК "Жилфонд ".
8. Создание Совета многоквартирного дома;
9. Избрание Совета многоквартирного дома (ст. 161.1 ЖК РФ)
10. Избрание Председателя Совета многоквартирного дома.
11. Утверждение стоимости услуг на содержание общего имущества многоквартирного жилого дома и
на текущий ремонт в 2017г.
12. Определение порядка внесения платы за содержание и ремонт жилья;
13. Определение порядка внесения платы за коммунальные услуги, оказанные поставщиками;
14.Определение места, условий хранения протоколов и решений собственников, а также лица,
ответственного за хранение.
15.Определение срока и формы проведения очередного общего собрания собственников в
многоквартирном доме.
16. Определение способа оповещения о проведении последующих общих собраний.

1. По первому вопросу повестки дня слушали:
________ 3>.(7 с предложением выбрать Председателем собрания
_____________ К-А- ._______________________________________•

(Ф.И.О., содержание сообщения/выступл ения/докл ад а)

Голосовали \
за '4Q>lch>°[, ('Т ’ЗО, ^ ^ ,|против_____ — ; воздержались________ .

Решение по первому вопросу повестки дня -  Принято (указать
принято/не принято).

Общее собрание постановляет: Выбрать Председателем собрания
___________ V^,A_____________________________________

2. По второму вопросу повестки дня слушали:
________U .A  . с предложением выбрать Секретарем собрания

ь. р________
(Ф.И.О.-, содержание сообщения/выступления/доклада)

Г олосовали
за ?G ,o ^ /. (T6cQ-W ) против_____' воздержались_____  .

Решение по второму вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

Эбщее собрание постановляет: выбрать Секретарем собрания
________ j>. П._________________________________

3. По третьему вопросу повестки дня слушали:
_________ U. А-___________________________________________________ с предложением определить
регламент и способа, голосования по вопросам повестки дня общего собрания -  голосование
поднятием руки.

Г олосоваии
за Y(2t с  R f 4*30; О- Ь против "— , воздержались .

Решение по третьему вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

(")бщее собрание постановляет: Определить регламент и способа, голосования по вопросам повестки
^ня общего собрания -  голосование поднятием руки.

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали:
\Я.К._____  с предложением о расторжении договора управления МКД

№ f  от ,од . £>$ . 2..SM ^  х

Г олосовали
за 40, против ’ , воздержались —-

Решение по четвертому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/непринято).

Общее собрание постановляет: Расторгнуть договор управления МКД № %. от .Z.£>4 $  .

5. По пятому вопросу повестки дня слушали:
U. А с предложением выбрать управляющую компанию

Общество с ограниченной ответственностью УК "Жилфонд ".
Г олосовали

3a ("4^3,3£у»г), против , воздержались

Решение по пятому вопросу повестки дня — Принято (указать принято/непринято).

Общее собрание постановляет: Выбрать управляющую компанию Общество с ограниченной
ответственностью УК "Жилфонд ".

6. По шестому вопросу повестки дня слушали:
______^ k- _________ с предложением утвердить Договор управления
многоквартирным жил^ш домом с управляющей компанией ООО УК "Жилфонд».

* олосовали
за против________ , воздержались

Решение по шестому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/непринято).

Общее собрание постановляет: Утвердить Договор управления многоквартирным жилым домом с
управляющей компанией ООО УК "Жилфонд».

7. По седьмому вопросу повестки дня слушали:
_____ богм **-*  11. ft.____________ с предложением заключить Договор на управления
многоквартирным жилым домом с управляющей компанией ООО УК "Жилфонд ".
Голосовали
за f SB , против ' , воздержались —

^ешение по седьмому вопросу повестки дня — Принято (указать принято/непринято).

Общее собрание постановляет: Заключить Договор на управления многоквартирным жилым домом с
управляющей компанией ООО УК "Жилфонд ".

8. По восьмому вопросу повестки дня слушали:
_____ i «д 3 . _____________________с предложением создать Совет дома.

Голосовали
за 1(^0 (чбО, к:\ против * , воздержались .

Решение по восьмому вопросу повестки дня - Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: создать Совет дома.

9. По девятому вопросу повестки дня слушали:
______ 2хз.СХ . «■ _____________________________  с предложением избрать в Совет дома
следующих собственников:

&. А._______кв.№ [Ъ>
,jul , Vi9 кв. № j p

3>*з ________ кв.№
_______________________________кв.№_

кв.№

Г олосовали
за _________ , против 1 , воздержались

Ч^С,
Решение по девятому вопросу повестки дня - Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Избрать в Совет дома следующих собственников.

Д КВ.№ \ Ъ
^М.Й^кв. №

^А. В , кв.№ j£ -
кв.№__

кв.№

10. По десятому вопросу повестки дня слушали
________ \ ^OW vcaj»_\x-^Lo 3>.Р__________с предложением избрать Председателем Совета дома

U . 4 -

Г олосовали
за 'iS.O-g.0/. против________ , воздержались ' .

Решение по десятому вопросу повестки дня - Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: избрать Председателем Совета дома

11. По одиннадцатому вопросу повестки дня слушали:
с предложением утвердить размер платы за

содержание общего имущества в многоквартирном доме ^  33 руб./кв.м. На текущий ремонт
общего имущества в многоквартирном доме руб/кв.м.
Голосовали
за ^ £  0^7*_______ , против воздержались ■— ~

(Я- e o ^ h ^  )
Решение по одиннадцатому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Утвердить размер платы за содержание общего имущества в
многоквартирном доме 9,93  руб./кв.м. На текущий ремонт общего имущества в
многоквартирном доме —  руб/кв.м.

3 .1'___________________ с предложением определить порядок внесения
и рс

12. По^венадцатому вопросу повестки дня слушали:

платы за содержание и ремонт жилья, как прямые платежи поставщику услуг, централизованно
через кассу ООО «Сибирь расчетно-кассовый центр»
Г олосовали
за _____ , против , воздержались —

V  С ^ о , а ъ ^ )
1? ешение по двенадцатому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Определить порядок внесения платы за содержание и ремонт жилья,
как прямые платежи поставщику услуг, централизованно через кассу ООО «Сибирь расчетно-
кассовый центр».

13. По тринадцатому вопросу повестки дня слушали:
_________ J ll.A  ________________________________ с предложением определить порядок внесения
платы за коммунальные услуги, оказанные поставщиками ООО «Водоресурс» и ООО « Сибирь
-  ГК 2», за услуги вывоза мусора ИП Гусев А.Н. ,как прямые платежи поставщикам услуг,
централизованно через кассу ООО «Сибирь расчетно-кассовый центр». Порядок внесения
платы поставщику ОАО “КузбассЭнергоСбыт”, как прямые платежи поставщику услуг,
централизованно через кассу ОАО «КузбассЭнергоСбыт».

Г олосовали
за ______________ , против________ , воздержались

Решение по тринадцатому вопросу повестки дня - Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Определить порядок внесения платы за коммунальные услуги,
оказанные поставщиками ООО «Водоресурс» и ООО « Сибирь — ГК 2», за услуги вывоза мусора ИП
Гусев А.Н. ,как прямые платежи поставщикам услуг, централизованно через кассу ООО «Сибирь
расчетно-кассовый центр». Порядок внесения платы поставщику ОАО “КузбассЭнергоСбыт”, как
прямые платежи поставщику услуг, централизованно через кассу ОАО «КузбассЭнергоСбыт».

14. По четырнадцатому вопросу повестки дня слушали:
______Ъ. Г_________________________________________  с предложением определить местом
хранения протоколов и решений собственников - Офис Управляющей компании по адресу:
Салаир, ул.Попова, д.18 ответственным за хранение перечисленных документов определить
руководителя Управляющей компании Бакланова Александра Александровича.

Г олосовали
за , против________ , воздержались

Решение по четырнадцатому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).
Общее собрание постановляет: Определить местом хранения протоколов и решений собственников -
Офис Управляющей компании по адресу: Салаир, ул. Попова, д.18; ответственным за хранение
перечисленных документов определить руководителя Управляющей компании Бакланову А.А.

15. По пятнадцатому вопросу повестки дня слушали:
__________ U.-A-____________________________  ____  с предложением провести очередное общее
собрание собствеьшиков б\ш огоквартирном доме до « 31 » ^ 2 0 #  года в форме
очного собрания;
Голосовали
за ~гб о s против______воздержались________  .

(ч-'зо,
Решение по пятнадцатому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Провести очередное общее собрание собственников в
многоквартирном доме до « Д^_» 2(Л'£ года в форме очного собрания.

16. По шестнадцатому вопросу повестки дня слушали:
- _______ . . . .  к*. 1 К .А _______________________________  с предложением оповещать о
проведении последующих общих собраний объявлением размещенным у входов в подъезды и на
информационных досках дома;

Голосовали
за .*-!£>, оя против " , воздержались________ .

з
Решение по шестнадцатому вопросу повестки дня -  Принято (указать принято/не
принято).

Общее собрание постановляет: Оповещать о проведении последующих общих собраний объявлением
размещенным у входов в подъезды и на информационных досках дома.

Председатель общего собрания ^ С с  .&•/ Л U , О  / Ф.И.О. /
(подпись)

7

Секретарь общего собрания С'А-// ____________/ Ф.И.О. /
(подпись)